
 

 

UCHWAŁA NR XXI/132/2013 

RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 31 maja 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 2013 r. , 

poz. 594 i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, 

poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291,  

poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych:  

1) Zwiększyć dochody o kwotę 48.508,00 zł;  

2) Zmniejszono dochody o kwotę 80.124,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:  

1) Zwiększyć wydatki o kwotę 243.582,00 zł;  

2) Zmniejszyć wydatki o kwotę 275.198,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) Plan dochodów ogółem  12.994.708,82 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości  -  11.378.011,82 zł,  

- majątkowe w wysokości    1.616.697,00 zł; 

2) Plan wydatków ogółem  13.799.731,82 zł, 

- bieżące w wysokości        10.467.512,82 zł,  

- majątkowe w wysokości    3.332.219,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 805.023,00 zł, który zostanie pokryty przychodami  

pochodzącymi z:  

- zaciągniętych kredytów w kwocie 387.423,00 zł;  

- zaciągniętej pożyczki w Narodowym Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 

377.600,00 zł;  

- zaciągniętej pożyczki w Wojewódzkim Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 

40.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 czerwca 2013 r.

Poz. 2737



§ 5. Ustala się:  

1) wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2013 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3;  

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i funduszu spójności zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

3) Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w roku 2013 - Załącznik Nr 5. 

§ 6. W Uchwale nr XIX/106/2012 Rady Gminy Wąsosz z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2012 r. ulegają zmianie:  

1) § 7  pkt 3 otrzymuje brzmienie „spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 708.000,00 zł”;  

2) § 11 pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie „spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 708.000,00 zł”;  

3) § 8  pkt 1 otrzymuje brzmienie „dochody w kwocie 26.000,00 zł, z tytułu zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 45.800,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznikiem Nr 6.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Albert Kochanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2737



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/132/2013 

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 31 maja 2013 r. 

 

DOCHODY - ZMIANY  

Rodzaj:  Własne 

  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

2 277 749,00 - 80 000,00 2 197 749,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  
242 000,00  - 80 000,00  162 000,00 

  0490  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw  

200 000,00  - 80 000,00  120 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 586 195,00 48 384,00 634 579,00 

 85395  Pozostała działalność  461 195,00  48 384,00  509 579,00 

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 

6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

448 675,00  41 126,00  489 801,00 

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 
6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

12 520,00  7 258,00  19 778,00 

Razem:    10.972.781,00  -31.616,00  10.941.165,00 

Rodzaj:  Zlecone     

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 636 840,00 0,00 1 636 840,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 607 000,00  - 124,00  1 606 876,00 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

1 607 000,00  - 124,00  1 606 876,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.  

1 000,00  124,00  1 124,00 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

1 000,00  124,00  1 124,00 

Razem:    1 976 543,82  0,00  1 976 543,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2737



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/132/2013 

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 31 maja 2013 r. 

 

WYDATKI - ZMIANY  

Rodzaj:  Własne 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 261 344,00 -233.000,00 1 028 344,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  1 099 941,00  - 233 000,00  866 941,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  718 000,00  - 233 000,00  485 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 19 500,00 1 000,00 20 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  17 000,00  1 000,00  18 000,00 

  4260  Zakup energii  0,00  1 000,00  1 000,00 

750   Administracja publiczna 2 162 790,00 104 022,00 2 266 812,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 544 704,00  104 022,00  1 648 726,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  104 022,00  104 022,00 

851   Ochrona zdrowia 38 800,00 15 000,00 53 800,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  30 800,00  15 000,00  45 800,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00  15 000,00  20 000,00 

852   Pomoc społeczna 783 631,00 - 5  676,00 777 955,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
127 000,00  - 5  676,00  121 324,00 

  3110  Świadczenia społeczne  127 000,00  - 5  676,00  121 324,00 

 85295  Pozostała działalność  240 533,00  0,00  240 533,00 

  3110  Świadczenia społeczne  226 533,00  - 24 000,00  202 533,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  9 000,00  19 500,00  28 500,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00  4 500,00  9 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 692 823,00 54 060,00 746 883,00 

 85395  Pozostała działalność  482 823,00  54 060,00  536 883,00 

  3119  Świadczenia społeczne  0,00  5 676,00  5 676,00 

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  25 318,00  1 309,00  26 627,00 

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  231,00  231,00 

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  115 813,00  5 950,00  121 763,00 

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  7 587,00  1 050,00  8 637,00 

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  52 900,00  2 715,00  55 615,00 

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  299,00  479,00  778,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2737



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4267  Zakup energii  0,00  935,00  935,00 

  4269  Zakup energii  0,00  165,00  165,00 

  4287  Zakup usług zdrowotnych  0,00  535,00  535,00 

  4289  Zakup usług zdrowotnych  0,00  95,00  95,00 

  4307  Zakup usług pozostałych  103 979,00  29 330,00  133 309,00 

  4309  Zakup usług pozostałych  3 526,00  5 176,00  8 702,00 

  4357  Zakup usług dostępu do sieci Internet  0,00  352,00  352,00 

  4359  Zakup usług dostępu do sieci Internet  0,00  62,00  62,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 295 100,00 - 12 522,00 1 282 578,00 

 90002  Gospodarka odpadami  170 000,00  - 12 522,00  157 478,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  151 522,00  - 12 522,00  139 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 277 000,00 39 500,00 316 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  155 000,00  39 500,00  194 500,00 

  2480  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury  
143 000,00  39 500,00  182 500,00 

926   Kultura fizyczna 700,00 6 000,00 6 700,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  700,00  6 000,00  6 700,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  700,00  3 000,00  3 700,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  0,00  3 000,00  3 000,00 

Razem:    11.101.713,00  -31.616,00  11.070.097,00 

Rodzaj:  Zlecone     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 636 840,00 0,00 1 636 840,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 607 000,00  - 124,00  1 606 876,00 

  3110  Świadczenia społeczne  1 558 790,00  - 124,00  1 558 666,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.  

1 000,00  124,00  1 124,00 

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  1 000,00  124,00  1 124,00 

Razem:    1 976 543,82  0,00  1 976 543,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2737



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/132/2013 

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 31 maja 2013 r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2013 

Lp.  Dział  Rozdz.  §  Nazwa zadania inwestycyjnego  
Łączne koszty 

finansowe  

Dotychczas 

poniesione 

nakłady  

Planowane wydatki 

rok budżetowy 
2013 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania  
Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 
dochody 

własne JST  
kredyty 

i pożyczki  

środki 
pochodzące  

środki wymienione 

z innych 

źródeł  
w art. 5  ust. 1  pkt 

2  i 3  u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

1  600  60095  6050  

Parking publiczny wraz 

z obiektem i urządzeniami 

towarzyszącymi  

450.000,00  14.882,00  161.403,00  161.403,00    Urząd Gminy Wąsosz 

2  600  60016  6050  
Przebudowa drogi gminnej 

Wąsosz - Obrytki nr 104196B  
822.061,00  407.061,00  415.000,00  30.527,00  75.023,00  309.450,00  Urząd Gminy Wąsosz 

3  600  60016  6050  
Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Bukowo Duże  
323.555,00  40.555,00  50.000,00  50.000,00    Urząd Gminy Wąsosz 

4.   6050  

Przebudowa drogi gminnej od 

drogi Wąsosz-Ławsk do ulicy 

Zdrojowej w Wąsoszu  

300.000,00  1.500,00  20.000,00  20.000,00    Urząd Gminy Wąsosz 

5.   6060  
Zakup zamiatarki do zamiatania 

ulic  
11.000,00  0,00  11.000,00  11.000,00    Urząd Gminy Wąsosz 

    RAZEM  463.998,00 657.403,00 272.930,00 75.023,00 309.450,00   

6.  750  75023  6050  
Rozbudowa i remont budynku 

urzędu gminy  
104.022,00  104.022,00  104.022,00     

7.  750  75023  6060  Zakup sprzętu komputerowego  10.000,00  0,00  10.000,00  10.000,00    Urząd Gminy Wąsosz 

    RAZEM  0,00  114.022,00 114.022,00     

8.  801  80101  6050  
Rozbudowa Szkoły Podstawowej 

w Sulewie Kownatach  
898.658,00  488.658,00  410.000,00  97.600,00  312.400,00   Urząd Gminy Wąsosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2737



Lp.  Dział  Rozdz.  §  Nazwa zadania inwestycyjnego  
Łączne koszty 

finansowe  

Dotychczas 

poniesione 

nakłady  

Planowane wydatki 

rok budżetowy 
2013 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania  
Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 
dochody 

własne JST  
kredyty 

i pożyczki  

środki 

pochodzące  
środki wymienione 

z innych 
źródeł  

w art. 5  ust. 1  pkt 
2  i 3  u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

9.  801  80195  6050  
Termomodernizacja budynków 

oświatowych  
1.117.700,00  722.353,00  395.347,00  17.747,00  377.600,00   Urząd Gminy Wąsosz 

    RAZEM  1.211.011,00 805.347,00 115.347,00 690.000,00    

10.  85324  6060  

Zakup samochodu w ramach 

"Programu wyrównywania 

różnic między regionami II"  

210.000,00  0,00  210.000,00  85.000,00  125.000,00  Urząd Gminy Wasosz 

    RAZEM 210.000,00  210.000,00 85.000,00  125.000,00   

11.  900  90001  
6057 

6059  

Budowa sieci kanalizacyjnej 

i przydomowych oczyszczalni na 

terenie gminy Wąsosz  

3.286.455,00  168.455,00  800.000,00  317.000,00   483.000,00  Urząd Gminy Wąsosz 

12.  900   RAZEM  168.455,00 800.000,00 317.000,00   483.000,00  

  75412  6060  
Zakup Lekkiego samochodu 

pożarniczego  
60.000,00  60.000,00  5.000,00  40.000,00  15.000,00  Urząd Gminy Wasosz 

    RAZEM         

    OGÓŁEM   2.646.772,00 909.299,00 805.023,00 449.450,00 483.000,00  

             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2737



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/132/2013 

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 31 maja 2013 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i funduszu spójności 

Lp.  Projekt  

Kategoria 

interwencji 

funduszy 
strukturalnych  

Klasyfikacja (dział, 
rozdział,  

paragraf) 

Wydatki w okresie realizacji 

projektu (całkowita wartość 

projektu) 
(6+7) 

w tym: 

Środki  
z budżetu krajowego  

Środki  
z budżetu UE 

1  2  3  4  5  6  7 

1 
Wydatki majątkowe 

razem: X    

1.1  

Program:  

 

PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2007-2013 

Oś priorytetowa 3:  Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 

Działanie 321:  Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 

Nazwa projektu:  Budowa sieci kanalizacyjnej i przydomowych oczyszczalni na terenie gminy Wąsosz 

Razem wydatki:  90001§6057,6059  3.286.455,00   

z tego: 2011 r.   99.843,00  99.843,00  0,00 

2012 r.   68.612,00  68.612,00  0,00 

2013 r.   800.000,00  317.000,00  483.000,00 

2014 r.   2.288.000,00  788.000,00  1.500.000,00 

   30.000,00  30.000,00  0,00 

2 
Wydatki bieżące 

razem: X    

2.1  

Program:  

PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI  

 

Priorytet:  IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie:  

9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty 

Nazwa projektu:  

9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie 

różnic w jakości usług edukacyjnych 

Razem wydatki:  85395  170.939,00  25.642,00  145.297,00 

z tego: 2011 r.   21.244,,00  3.187,00  18.057,00 

2012 r.   96.715,00  14.507,00  82.208,00 

2013 r.   52.980,00  7.948,00  45.032,00 

2.2  

Program:  PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2007-2013 

Priorytet:  IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie:  

9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty 

Nazwa projektu:  
9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie 
różnic w jakości usług edukacyjnych 

Razem wydatki:  85395  177.795,00  26.669,00  151.126,00 

z tego: 2012 r.   .147.312,00  22.097,00  125.215,00 

2013 r.   30.483,00  4.572,00  25.911,00 

2.3  

Program:  
PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI  
 

Priorytet:  IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie:  

9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty 

Nazwa projektu:  9.1.1. Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej 

Razem wydatki:  85395  693.464,00  693.464,00 

z tego: 2013 r.   399.360,00  399.360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2737



Lp.  Projekt  

Kategoria 
interwencji 

funduszy 

strukturalnych  

Klasyfikacja (dział, 

rozdział,  
paragraf) 

Wydatki w okresie realizacji 
projektu (całkowita wartość 

projektu) 

(6+7) 

w tym: 

Środki  

z budżetu krajowego  

Środki  

z budżetu UE 

1  2  3  4  5  6  7 

2014 r.   294.104,00  294.104,00 

2.4  

Program:  
PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI  
 

Priorytet:  VII Promocja integracji społecznej 

Działanie:  7.1.Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej 

Nazwa projektu:  7.1.1. Aktywna młodzież w Gminie Wąsosz 

Razem wydatki:  85395  54.060,00  12.934,00  41.126,00 

z tego: 2013 r.   54.060,00  12.934,00  41.126,00 

      

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/132/2013 

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 31 maja 2013 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w roku 2013  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp.  Dział  Rozdział  §  Podmiot dotowany  Dotacja celowa  
Dotacja 

podmiotowa  

Dotacja 

przedmiotowa 

1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Gminy Wąsosz  122.000,00  

2. 921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury  
i Sportu w Wąsoszu 

 182.500,00  

3. 600 60014 6300 
 

Powiat Grajewski  
674.447,00   

4. 853 85311 2710 
 

Powiat Grajewski  
1.644,00   

 
5. 

851 85117 6300 
 
Powiat Grajewski  

 
5.000,00 

  

    Razem 
 

681.091,00 

 

204.500,00 
 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

1.  801  80101  2590  
Społeczno- Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym Edukator Łomża  

 237.456,00  

    Razem  237.456,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2737



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/132/2013 

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 31 maja 2013 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2013 r.  

W planie dochodów dokonano zmian polegających na:  

1. zwiększeniu:  

- w dziale 853 wprowadzono do planu środki w ramach programu POKL na projekt pn. „Aktywna młodzież 

w gminie Wąsosz”. Projekt realizuje OPS w Wąsoszu,  

- na podstawie decyzji Wojewody zwiększono środki w rozdziale 85213, w związku z obowiązkiem opłacania 

składek na ubezpieczenie zdrowotne od niektórych świadczeń rodzinnych kwotę 124,00 zł; 

2. zmniejszeniu:  

- na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego zmniejszono plan dotacji w rozdziale 85212 o kwotę 124,00 zł.  

W planie wydatków dokonano zmian polegających na: 

1. zwiększeniu:  

- w rozdziale 750 zwiększono środki w paragrafie 6050, ponieważ rozpoczęty został remont rozbudowa 

budynku urzędu gminy,  

- w rozdziale 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi, zwiększono plan wydatków o kwotę 15.000,00 ponieważ 

niewykorzystane środki z 2012 r. nie były włączono do planu wydatków roku 2013,  

- zwiększono plan rozdziału 85213 na składki zdrowotne – wg decyzji Wojewody,  

- po dokładnej analizie złożonych deklaracji dotyczących opłat za zagospodarowanie odpadów komunalnych 

i policzonych przewidywalnych kosztów związanych z transportem, odzyskiwaniem i unieszkodliwianiem 

odpadów, dostosowano plan dochodów i wydatków na to zadanie, przyjmując wielkości od lipca do grudnia 

2013 r. Dochody 75618§0490 - 81.500,00 zł, wydatki w dziale 900 –105.478,00 zł,  

- na wniosek Dyrektora GOKiS w Wąsoszu zwiększono dotację na realizację zadań statutowych,  

- zwiększono plan wydatków na usługi w zakresie kultury fizycznej na odnowienie nawierzchni na boisku 

„Orlik” w Wąsoszu,  

- w rozdziale 85395 zwiększono plan wydatków o kwotę projektu , który realizowany będzie przez Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej z udziałem środków unijnych, 

2. zmniejszaniu uległy plany wydatków na inwestycje:  

- zmniejszono plan wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bukowo Duże”. 

Po dokładnej analizie planu wydatków i wykonania za 5 miesięcy roku 2013 na wniosek Kierownika 

GOPS dokonano przeniesień między paragrafami w planie wydatków w dziale 852.  

Dokonano zmian w treści uchwały polegające na zaktualizowaniu limitu zobowiązań z tytułu kredytów 

i pożyczek zaciągniętych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.  

Dokonano zmian w załączniku Nr 4 „wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu spójności”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2737


		2013-06-27T11:17:11+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




